 164
MF 21/28/35
Motore a pistoni assiali a cilindrata fissa
Fixed-displacement axial piston motors
 165
I motori a pistoni assiali a cilindrata fissa sono a piatto inclinato
e possono operare sia in circuito aperto che in circuito chiuso.
L’accurata scelta dei materiali, l’impiego del blocco cilindri in

  MF  21/28/35
 166
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
MF 21/28/35
1
2 3 4   5  6  7  8
MF 21/21 1 B 5 T
4 -     SENSO DI ROTAZIONE / DIRECTION OF ROTATION
B    Bidirezionale (Std)
      Bidirectional (Std)
1 -  2 - SERIE - CILINDRATA NOMINALE /
           SERIES - RATED DISPLACEMENT
MF - 21   21 CC / GIRO - 21 CC / REV
MF - 28   28 CC / GIRO - 28 CC / REV
MF - 35   35 CC / GIRO - 35 CC / REV
NOTE : Per limitazioni di cilindrata diverse, contattare PWG Srl.
3-    CONNESSIONI /  PORTS / ANSCHLUSSE
1   Utilizzi A - B posteriori
      Users A -  B rear
2   Utilizzi laterali accoppiati
     Users A - B coupled sideways
3    Utilizzi A - B laterali - contrapposti
      Users A - B opposite sideways
5 -     TIPO DI ALBERO / INPUT SHAFT
1   Cilindrico ø22.22
     Round shaft  ø22.22
2   Cilindrico ø25.40
     Round shaft  ø25.40
5   Scanalato MZ13 - 16/32-DP /
     splined shaft Z13-16/32-DP
 6 -     VERSIONE ATTACCHI / PORTS
T    Porte A-B filettate 3/4” GAS / Ports A-B trhead 3/4” GAS
7 -     OPZIONI / OPTIONS
P    Drenaggio posteriore
       Rear drainage
V    Valvola di scambio
       Exchange valve
8 -     ESECUZIONI SPECIALI / SPECIAL VERSIONS
 167
DIMENSIONI MOTORE
MOTOR DIMENSIONS
 MF 21/28/35
Utilizzi A - B posteriori + A - B laterali accoppiati     (VERSIONE IBRIDA)
Users  A -  B rear + A - B coupled sideways         (HYBRID VERSION)
Versione SAE-A / SAE-A Version
A – B: Linee di pressione / Pressure ports – 1 1/16-12 UNF-2B
D1 – D2: Drenaggi / Drain port 3/4-16 UNF-2B
Versione METRICA / METRIC Version
A – B: Linee di pressione / Pressure ports – 3/4 G
D1 – D2: Drenaggi / Drain port – 1/2 G
 168
DIMENSIONI MOTORE
MOTOR DIMENSIONS
 MF 21/28/35
Versione METRICA / METRIC Version
A – B: Linee di pressione / Pressure ports – 3/4 G
D1 – D2: Drenaggi / Drain port – 1/2 G
Versione SAE-A / SAE-A Version
A – B: Linee di pressione / Pressure ports – 1 1/16-12 UNF-2B
D1 – D2: Drenaggi / Drain port 3/4-16 UNF-2B
Utilizzi A - B Laterali Contrapposti
Users  A -  B Opposite Sideways
 169
ACCESSORI E DIMENSIONI PRESE DI MOTO
ACCESSORIES AND THROUGH DRIVES DIMENSIONS
 MF 21/28/35
Valvola di massima pressione
Pressure relief valve
Versione METRICA / METRIC Version
A – B: Linee di pressione / Pressure ports – 3/4 G
D1 – D2: Drenaggi / Drain port – 1/2 G
V1 – V2: Valvole di massima pressione / Pressure relief valve
Versione SAE-A / SAE-A Version